ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Администрация
Кирейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» января 2026 г.
№ 2-пг
с.Уйгат
О присвоении адреса земельному участку
[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление Росоха Людмилы Степановны 16.01.2026г., руководствуясь ст. 36, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации», утвержденным постановлением администрации Кирейского сельского поселения от 03.12.2024г. № 46, Уставом Кирейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: bookmark0]Присвоить - формируемому земельному участку 38:15:130501:ЗУ 1(1) и 38:15:130501:ЗУ 1(2)  , общей площадью 279669 кв.м., расположенного за границами населенного пункта на землях сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения, согласно схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, 3 км северо-восточнее ур.Баракшин
2. [bookmark: bookmark1]Направить копию настоящего постановления в Комитет по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулурского муниципального района для внесения сведений в ИСОГД муниципального образования «Тулунский район».
3. [bookmark: bookmark2]Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Кирейского сельского noceления
В.В.Гапоненко